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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 88/16-20
ПЕТОК
1 јуни 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.3 НА БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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	1.
	Предлог на стратешки план на Собранието на Република Македонија за периодот 2019-2021 година;
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	2.
	Предлог-одлука за начинот на функционирање и обезбедување на средства за остварување на контакти на пратениците со граѓаните.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.49 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за огласување избор на претседател, потпретседател и членови на Државната изборна комисија,

поднесена од: Томислав Тунтев, Драган Данев, Реџаиљ Исмаили;
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	2.
	Предлог за избор на членови на Владата на Република Македонија;
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	3.
	Предлог за именување на заменици на министрите во Владата на Република Македонија.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 
1.6.2018
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